NCC-028332-17 FOI - funding ISP

This information request relates to the funding of Independent Sector Placements (ISP) that include
educational provision for children and young people who have an education, health and care (EHC)
plan or a statement of special educational needs (SEN). Please include information for both day and
residential placements.

1. Do you have pooled budget arrangements in place for ISP?

For:
Education, health and social care No/ Yes (0 to 18) / Yes (0 to 25)
Education and social care No/ Yes (0 to 18) / Yes (0 to 25)
Education and health No/ Yes (0 to 18) / Yes (0 to 25)
Social care and health No/ Yes (0 to 18) / Yes (0 to 25)
2. Do you have an established policy for joint funding ISP from separate budgets?
For:
Education, health and social care No/ Yes (0 to 18) / Yes (0 to 25)
Education and social care No/ Yes (0 to 18) / Yes (0 to 25)
Education and health No/ Yes (0 to 18) / Yes (0 to 25)
Social care and health No/ Yes (0 to 18) / Yes (0 to 25)
3. Please provide copies of all ISP joint funding policies/protocols or links to them if the
information is available via a website.
Thank you

Further to your recent freedom of Information request.

a) we do not have any joint budgets for ISP and

b) We are not aware of any policies in place relating to joint funding.

We do however work closely with Social Care and Health in order to address the needs of individuals
(as expressed within their EHC Plans/Statements) but this is not clarified within a formal policy.

| hope this satisfies your request, and should you have any further enquiry please do not
hesitate to contact me directly on the details below.



In addition to the this and for future reference Nottingham County Council regularly
publishes previous FOIR,s and answers on its website, under Disclosure logs. (see link)
http://site.nottinghamshire.gov.uk/thecouncil/democracy/freedom-of-
information/disclosure-log/

You can use the search facility using keywords.

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish
to make a complaint or request a review of our decision, you should write to the Team
Manager, Complaints and Information Team, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2
7QP or email complaints@nottscc.gov.uk.

If you are not content with the outcome of your complaint or review, you may apply directly
to the Information Commissioner for a decision. Generally, the information Commissioner
cannot make a decision unless you have exhausted the complaints procedure provided by
the Council. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office
Woycliffe House

Water Lane

Wilmslow

Cheshire

SK9 5AF

Telephone: 0303 123 1113
WWW.ico.gov.uk

Kindest Regards
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